П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.04.2020                                                                                                       №194
рп.Атяшево
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера руководителями
 муниципальных учреждений Атяшевского муниципального района
за отчетный период с 1  января по 31 декабря 2019 года

	В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи, с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с абзацем четвертым части 4 статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», Уставом Атяшевского муниципального района
                                                         постановляю:
	1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно   срок  представления руководителями муниципальных учрежденийАтяшевского муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.
	2. Настоящее Постановление вступает  в силу после  его официального опубликования.

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                      В.Г.Прокин